
TALİMATI VERDİ
İlçe Güvenlik Danışma Kurulu Toplantısı,
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer baş-

kanlığında yapıldı. Toplantıda Ürkmezer,
okullarda öğrencilerin ulaşım ve trafik güven-

liklerinin sağlanmasına dair önlemlerin kurumlar arasında iş
birliği sağlanarak yapılmasına yönelik talimat verdi. 

VAKIFTAN EĞİTİM DESTEĞİ
Alanya’da da ihtiyaç sahiplerinin yanında olmak adına bir

araya gelen Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı, 2024-2025 eğitim öğretim yılının 1. dö-
neminde ihtiyaç sahibi bin 400 öğrenciye 2
milyon 160 bin TL eğitim desteği sağladı. 

ŞOFÖR ÇOCUKLARINA ÖZEL BURS
Alanya Şoförler Odası, 2005’te faali-
yete geçirilen burs desteği geleneği-
ni sürdürüyor. Odaya kayıtlı şoför-
lerin üniversite okuyan çocuklarına
her ay 300 TL burs verileceğini ifa-
de eden Başkan Ali Akkaya, “Oda
yönetimi olarak her daim eğitimde
önceliği önemseyen bir anlayış
içerisindeyiz” dedi.             � 5’TE

Fatih Ürkmezer 

Son dönem özellikle genç ve
ortay yaş grubunda artan kalp

krizi sonucu ölümler dikkat çek-
mekte. Alanya’da hemşire

Sinan Aktaş ve belediye per-
soneli Salih Karadere’nin
kalp krizi sonucu vefat et-

mesi endişeye neden oldu.
Kalp krizi sonucu artan ve-

fatlar dikkatleri bir kez
daha bu hastalığa çevirdi. 
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Türkiye’nin en genç ve di-
namik üniversiteleri olma
yolunda çalışmalarını sür-
düren ALKÜ’nün, 2025 için
belirlenen bütçesi geçen yıla
göre yüzde 48 artırılarak 1
milyar 657 milyon liraya yük-
seltildi. Rektör Prof. Türk-
doğan, üniversitenin geliş-
mesinin ve büyümesinin tüm
hızıyla süreceğini belirtip
"Zamanla en iyilerden ola-
cağımızdan kimsenin şüp-
hesi olmasın” dedi. � 2'DE

KALBE TAMAMEN ZARAR
Son yıllarda dünya genelinde bir tü-
ketim çılgınlığı haline gelen e-siga-
ra kullanımının kalp ve damar tıka-
nıklarına davetiye çıkardığını belir-
ten ALKÜ Rektör Yardımcısı, Kalp ve
Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Oğuz Karahan, “E- sigara büyük

tehdit. Kalbe ve akciğere tamamen zarar” dedi. Karahan,
Günlük yaşamdaki tüketilen işlenmiş gıdalar, doğa ile olan
iç içe yapının kaybedilmesi, spordan uzak kalınması da
genç yaşta kalp krizi geçirme riskini arttırıyor” dedi. �2'DE

E-sigara kalp krizini tetikliyor

Prof. Dr. Oğuz Karahan

ALKÜ'nün bütçesi arttı

Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan

“ÇOCUKLARIMIZI ORTADA BIRAKIYORLAR”
Okulun açılmasına iki gün kala öğrendikleri
kapatılma kararıyla ne yapacaklarını bilemez
halde olan veliler adına konuşan Ümran
Çelik, “Okulda 260 öğrenci var. Meslek lise-
leri memleket meselesidir dediler, bizi teşvik
ettiler. Ancak şimdi bizleri ve çocuklarımızı or-
tada bırakıyorlar” diyerek isyan etti.  � 2’DE

EGITIM ALARMI 
Alanya’da 232 okulda 3 bin 120 derslikte 4 bin 513 öğretmen ile birlikte 63 bin 294 öğrenci için ders zili çalacak.
Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi Kaymakam Ürkmezer tüm kurumlara sorun çıkmaması için talimat verdi.

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, 1 yıl süre vermesine rağmen

kurallara uymayan ve hay-
vanları kötü şartlar altında
kullanan ve tatilcilere karşı
olumsuz davranış sergile-
yen deve sahiplerini affet-

medi. Türkiye’nin pek çok
turizm bölgesinde
yasaklanan deveci-
lik faaliyeti Alan-
ya’da da gelen şi-
kayetler üzerine

yasaklanarak
son buldu. 

� 2’DE

Alanya Belediye Başkanı Özçelik'in ilk yurt
dışı ziyaretini kentin kardeş şehri Glad-
back'e yaptı. ‘Appeltaten’ festivaline ka-
tılmak için Almanya’ya giden Özçelik, ve-
kaleti Haydar Uyar’a bıraktı.     � 7’DE

Alanyaspor,
geçtiğimiz se-
zon turuncu
yeşilli takım-
da kiralık ola-
rak forma gi-
yen Güney
Koreli santra-
for Hwang ile
bir yıllık söz-
leşme imzala-
dı.    � 11’DE

Alanya'nın en köklü eğitim ku-
rumlarından olan Nezihe Soydan
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si'nin kapatılması kararının ardın-
dan veliler isyan bayrağını çekti.
Okulun kapatılması ve sürekli yer
değiştirmesi nedeniyle veliler ço-
cuklarının geleceği için endişeli.

Veliler kaygılı

Hwang yeniden Alanyaspor’da

Veli ve öğrenci temsilcileri çaresizce bekliyor

Kandemir tüzük kurultayında
CHP Alanya İlçe
Başkanı Bülent
Kandemir, par-
tisinin “İkinci

Yüzyıl Değişim Kurultayı” adı
altında yapılacak Tüzük Ku-
rultayı'na katıldı. Kandemir ile
birlikte PM Üyesi Şengül Ye-
şildal ile Ali Hancı'da tüzük de-
ğişikliği için yapılan kurultay-
da oy kullandı. � 4’TE

O devir bitti

Osman Tarık Özçelik

Özçelik’in vekaleti
Haydar Uyar’da 

Kuralsız davranışları
devecilerin sonu oldu



2015 yı-
lında ku-
rulan ve

2016’da öğre-
tim faaliyetle-
rine başlayan
Alanya Alaad-
din Keykubat

Üniversitesi (ALKÜ) bi-
limsel alanda yaptığı ba-
şarılı çalışmalar ve pro-
jelerin yanında büyü-
mesini de tüm hızıy-
la sürdürüyor. AL-
KÜ’nün hızla bü-
yümesi bütçe

oranlarına da
yansıdı. Cum-

hurbaşkanı
Yardımcısı

Cevdet Yılmaz tarafından açıkla-
nan 2025-2027 yıllarını kapsayan
Orta Vadeli Programı'na göre
Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’ne 2024’te 1 milyar 121
milyon 393 bin lira olarak verilen
bütçe yüzde 47.8 oranında arttı-
rılarak 1 milyar 6570 124 bin li-
raya yükseltildi. Geçen sene açık-
lanan OVP’de bu yıl için 1 milyar
390 milyon 131 bin lira ve 2026
için 1 milyar 592 milyon 992 bin
lira olarak önerilen tutar son
OVP ile güncellendi. CB yardım-
cısı Cevdet Yılmaz’ın yaptığı açık-
lamanın ardından Resmi Gaze-
te’nin mükerrer sayısında ya-
yımlanan tahmini bütçeye göre
ALKÜ için 2026’da 1 milyar 928
milyon 629 bin  ve 2027’de 2 mil-

yar 168 milyon 69 bin TL oldu. 

"ALKÜ’NÜN 
BÜYÜMESİ 
SÜRECEK"

Son yıllarda yapılan proje, çalış-
malar ve iş birlikleriyle bölgenin
en etkili üniversitesi haline gel-
diklerini söyleyen Rektör Prof. Dr.
Kenan Ahmet Türkdoğan,
“OVP’den üniversitemize 1 milyar
657 milyon lira ödenek ayrıldı.
ALKÜ’ye ayrılan bütçede ki artış
oranı üniversitemizin son yıllar-
da büyümesini sürdürdüğünün
göstergesidir. Bölgemizin bir mar-
kası olan üniversitemiz büyüme-
sini sadece devletimiz tarafın-

dan sağlanan bütçelerle değil,
şehrimizin önde gelen kurum ve
kuruluşlarının ve de değerli ba-
ğışçılarımızın yaptığı desteklerle
güzel projelere imza atıyoruz.
Üniversitemize ayrılan yeni büt-
çe oranları için Başta Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a, Cumhurbaşkanlığı
Strateji ve Bütçe Başkanlığımıza,
Hazine ve Maliye Bakanlığı yet-
kililerine teşekkür ederiz. Kestel
kampüsümüzün yanı sıra inşaat
faaliyetlerinin sürdüğü ve son
olarak Tıp Fakültesi yapımı için
imzaladığımız sözleşme ile gelişim
sürecimizin devam ettiğini en
net göstergelerinden. Zamanla en
iyilerden olacağımızdan kimsenin
şüphesi olmasın ” dedi.

EN’LER BELLİ
OLDU

ALKÜ için 1 milyar 657 milyon li-
ranın ön görüldüğü 2025 bütçe-
si için Ankara Üniversitesi 14 mil-
yar 680 milyon 940 bin ile ilk sı-
rada yer alırken, İstanbul Üni-
versitesi 14 milyar 149 milyon
774 bin lira ile ikinci ve Hacette-
pe Üniversitesi 13 milyar 938
milyon 766 bin lira ile üçüncü
oldu. Akdeniz Üniversitesi de 8
milyar 881 milyon 854 bin lira ile
yüksek bütçeli üniversiteler ara-
sında yer aldı. En düşük bütçe ise
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniver-
sitesi 543 milyon 991 bin TL ola-
rak açıklandı. � Özgür YILMAZ
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ALKÜ'nün bütçesi arttı
Türkiye’nin en genç ve dinamik üniversiteleri olma yolunda çalışmalarını sürdüren ALKÜ’nün, 2025 için belirlenen bütçesi geçen yıla göre yüzde 48 artırıla-
rak 1 milyar 657 milyon liraya yükseltildi. Rektör Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, üniversitenin gelişmesinin ve büyümesinin tüm hızıyla süreceğini belirtti.

Her geçen gün kalp krizi nedeniyle
birçok vatandaş hayatını kaybe-
diyor. Özellikle son yıllarda genç

yaştaki bireylerin kalp krizi dolayısı ile
hayatını kaybetme oranı artış gösterdi.
Hareketsiz yaşam, stres, işlenmiş gıda-
lar, küçük yaşların kullanımına kadar
ulaşan elektronik sigaraların kalp ve da-
mar sağlığı için büyük tehditler oluştur-
duğu Alanya Posta Medya ekibine aktaran
ALKÜ Rektör Yardımcısı Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Karahan,
“Özellikle genç yaştaki bireylerin kalp kri-
zi geçirme riskinin en büyük sebeplerin-
den, elektronik sigara” dedi.

“HAREKETSİZ 
YAŞAM KALP KRİZİNİ

TETİKLİYOR”

Dr. Karahan, “Son zamanlarda kalp ve damar
hastalıklarının ölüm riski artıyor. Günlük ya-
şamdaki tükettiğimiz işlenmiş gıdalar, doğa ile
olan iç içe yapımızı kaybetmemiz, spordan
uzak kalmamız beslenme şekillerimizin dü-
zensiz olması ve onun dışında Covid vs geçi-
rilen hastalıkların mutlaka etkisi oluyor.  Gün
geçtikçe teknoloji insan sağlığını olumlu et-
kilediği kadar olumsuzda etkiliyor. Yürüyerek
bir yere gitme alışkanlığımız yok oldu. Eski-
den bir sohbet ortamı olur insanlar bir ara-
ya gelirdi, şimdi ise telefondan konuşuyorlar.
Market alışverişleri online yapılıyor. Bütün
bunları getirdiği hareketsiz ve insan doğasında
olması gereken yürüyüş, yüzme, gibi sportif
aktivitelerin aksaması yağlanma ve koleste-
rolü büyük etki ediyor” dedi.

“ELEKTRONİK SİGARA
BÜYÜK TEHDİT”

“Beraberinde çok sıklıkla tüketilen sigara

tüketimi kalp ve damar tıkanıklıklarına
davetiye çıkarıyor” şeklinde konuşan Ka-
rahan, “Özellikle kulağa hoş gelen elek-
tronik sigaralar çıktı. Bunların da çok
ciddi riski var. Tamamen kimyasallardan
üretilen bir ürün olduğu için elektronik
sigaranın kalbe ve akciğere ciddi etkisi
var. Bu bilimsel olarak da açıklandı.
Elektronik sigara daha tatlı bir tat ver-
diği için küçük yaştaki bireylerde tü-
ketmeye başladı. Yaş
aralığı düşmüş du-
rumda. Bunların
hepsi genç yaşta
kalp krizi geçirme
riskini arttırıyor”
diyerek vatandaş-
ları uyardı. 
� Sabiha TAT-
LIYER

Alanya'nın en köklü eğitim kurum-
larından biri olan Nezihe Soydan
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-

si'nin kapatılması kararına okul aile
birliği tarafından tepki geldi. Okul ünün-
de toplanan veliler adına konuşan Üm-
ran Çelik, okullarının kapatılmasına ve
sürekli yer değiştirme sorununa ilişkin
kaygılarını dile getirdi. Çelik, “Çocuğum
bir yıldan beri bu okulda eğitim görüyor.
Geçen sene okulun Mahmutlar’a taşı-
nacağını söylediler. Bildiğiniz gibi, oku-
lumuzun binası depreme dayanıklı ol-
madığı gerekçesiyle boşaltıldı ve Alanya
Lisesi’nin eski binasına taşındı. Ancak
her yıl okulun farklı bir yere taşınma du-
rumu gündeme geliyor” diyerek yaşa-
dıkları süreci anlattı. 

“NET BİR AÇIKLAMA
GELMEDİ”

Okulun açılmasına iki gün kala öğren-
dikleri kapatılma kararıyla ne yapacak-

larını bilemez halde olduklarını ifade
eden Çelik, “Endüstri Meslek Lisesi’nin
bilişim bölümü öğrencilerinin Endüstri
Meslek Lisesi'ne yönlendirileceği söy-
lendi, fakat oradaki kontenjanın dolu ol-
duğu bilgisine ulaştık. Bu okulda 260 öğ-
renci var. Bu çocukların eğitimi nasıl de-
vam edecek? Hangi okullara yerleştiri-

lecekler? dedi.

“ÇOCUKLARIMIZI OR-
TADA BIRAKIYORLAR”

Zamanında yetkililerin meslek liseleri-
ne yönlendirme konusunda düzenle-
dikleri kampanyaları hatırlatan Çelik,
“Meslek liseleri memleket meselesidir
dediler, bizi teşvik ettiler. Ancak şimdi
bizleri ve çocuklarımızı ortada bırakı-
yorlar. Eğitim yarıda kalacak mı, kal-
mayacak mı? Hiç kimse net bir açıkla-
ma yapmıyor” diye konuştu. 

“KIZ ÖĞRENCİLER
ZORBALIK 

GÖRECEK Mİ?”

Veliler, özellikle kız öğrencilerin, tama-
men erkek öğrencilere yönelik bir okul
olan Endüstri Meslek Lisesi’ne gitmesi
konusunda endişe taşıyorlar. Çelik,
“Oysa bizim okulumuzda bilişim bölü-
mü okuyan kız öğrencilerimiz de var. Bu
kız öğrenciler, erkek ağırlıklı bir okulda

zorbalıkla karşıla-
şabilir mi, nasıl bir
ortamda eğitim
alacaklar, endişe-
liyiz” diyerek kız
çocuklarının gü-
venli bir eğitim or-
tamına ihtiyaç
duyduğunu belirt-
ti. Açıklamanın ar-
dından veliler İlçe
Milli Eğitim bina-
sında İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf
Yılmaz ile görüş-
meye gittiler. � Sa-
biha TATLIYER

ÖZÇELİK ŞANS 
TANIDI AMA 

ONLAR KURALLARA 
UYMADI

T
ürkiye’nin pek çok turizm
bölgesinde yasaklanan de-
vecilik faaliyeti Alanya’da da

son buldu. Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, deve sahiple-
rine yer göstererek, belirli kural-
lar çerçevesinde 1 yıl boyunca tu-
rizm sezonunda faaliyetlerine de-
vam etmelerine izin vermişti. An-
cak yapılan son denetimler ve şi-
kayetler doğrultusunda deveci-
lerin kurallara uymadığı tespit
edildi. Kendileri için belirlenen lo-
kasyonların dışında çalışan, tu-
ristlere karşı olumsuz davranış-

larda bulunan, fahiş fiyatlar uy-
gulayan, hayvanların bakımı ve
şartları konusunda belirlenen kri-
terlere uymayan
deve sahipleri-
nin faaliyetle-
rine, Beledi-
ye Encümen
To p l a n t ı -
sı'nda alınan
karar gere-
ğince son ve-
rildi. � Alanya
Belediyesi / Bül-
ten

Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Türkiye'nin turizm gelirle-
rini artırmak ve sektörü

daha sürdürülebilir hale getirmek
amacıyla önemli bir adım atma-
ya hazırlanıyor. Uzun yıllardır
tartışılan ‘her şey dahil’ sistemi,
kademeli olarak azaltılarak tu-
rizmde yeni bir döneme geçilmesi
planlanıyor. Sisteme ilişkin ko-
nuşan Kleopatra Otelciler Birliği
Başkanı Servet Şakiroğlu yeni sis-
temin hem iyi hem kötü tarafla-
rı olduğunu belirtti. 

HER ŞEY DAHİLDE
YENİ DÖNEM 

Turizmci Servet Şakiroğlu açık-
lamasında  sistemin maliyetleri
azaltacağını ancak Alanya’ya ge-
len bazı misafirleri de olumsuz
anlamda etkileyeceğini belirtti.
Şakiroğlu, "Konuşulan yeni sis-
temin iyi tarafları da kötü taraf-
ları da olacaktır. Belirli bir müş-
teri portföyü var. Her şey dahil sis-
teme alışmış. Bu yüzden her şey
dahil sistemin azaltılması müş-

terilerin tercihlerini etkileyebilir.
Diğer taraftan bakıldığında ise
maliyetler arttı, otellerin de ayak-
ta kalabilmesi için sistemde de-
ğişiklik yapmak zorunlu hale gel-
di. Bir handikapta esnaflar, müş-
teri çok fazla olacağı için onlar da
fiyatı yükseltecek. Haksız bir re-
kabette ortaya çıkabilir. O yüzden
denetimlerin ve yaptırımların da
artması lazım. Bu zaten yıllardır
konuşulan bir konuydu ancak
otel sahiplerin bir
türlü cesareti ol-
muyordu. Bu-
nun hep birlik-
te belirli bir
konsept dahi-
linde yapılması
lazım” dedi. 
� Özgür 
YILMAZ

HD tarihe karışacak
Kleopatra Otelciler Birliği Başkanı Servet Şakiroğlu Alan-
ya’da yıllardır gündemden düşmeyen "Her şey dahil sis-
tem" ile ilgili atılacak yeni adım hakkında konuştu. Şakiroğlu,
HD sistemin getirdiği sorunların çözümü noktasında her-
kesin elini taşın altına koyması gerektiğinin altını çizdi. 

Servet Şakiroğlu

Özçelik affetmedi:

Deve devri bitti
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’in 1 yıl süre ver-
mesine rağmen kurallara uymamakta ısrar eden, turiz-
me zarar veren ve hayvanları kötü şartlarda kullanan
deve sahiplerinin Alanya’daki faaliyetlerine son verildi.

Osman Tarık Özçelik

Kalp sağlığımız büyük riskte
Son yıllarda özellikle genç bireylerde artan kalp krizi oranları tedirgin ediyor. Sağlıklı ve stresten
uzak bir yaşam benimsenmesinin kalp sağlığı için büyük önem arz ettiğini vurgulayan Prof. Dr. Oğuz
Karahan, “İşlenmiş gıdalar, elektronik sigara ve hareketsiz yaşam kalp krizini tetikliyor” dedi.  

Oğuz Karahan

Veliler isyan bayrağını çekti
Alanya'nın en köklü eğitim kurumlarından biri olan Nezihe Soydan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ka-
patılması kararı, veliler ve öğrenciler arasında büyük bir belirsizliğe yol açtı. Okulun kapatılması ve sürekli
yer değiştirmesi karşısında tepki gösteren veliler, okul önünde toplanarak yetkililerden bir açıklama talep etti.
Özellikle kız öğrencilere yönelik endişeler, okulun kapatılma kararına yönelik tepkileri daha da artırdı.



Motosiklet ile midibüs çarpıştı
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Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde
sağlık memuru olarak çalışan Sinan Aktaş
(49), Perşembe günü öğle saatlerinde yatak

odasında hareketsiz halde bulunurken hayatını kay-
bettiği belirlenen Aktaş için Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nin konferans salonunda
anma töreni gerçekleştirdi. Anma töreninde ko-
nuşan Başhekim Yardımcısı Opr. Dr. Ali Gök, “Bir-
çok başarılı işte görev yapan meslektaşımızı kay-
betmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Herkes ta-
rafından sevilen, başarılı bir meslektaşımızı kay-
bettik. Kıymetli ailesine, yakınlarına ve tüm sağlık
camiasına sabır ve başsağlığı diliyoruz” dedi.

ANKARA'YA DEFNEDİLDİ

Sinan Aktaş'ın, Kocaeli Valisi İlhami Aktaş'ın kar-
deşi ve Yeni Sendika Antalya İl Temsilcisi olduğu
öğrenilirken Aktaş'ın cenazesi Ankara Karşıyaka Me-
zarlığına defnedildi. � Sabiha TATLIYER

Aktaş için anma töreni düzenlendi
Alanya'da hayatını kaybeden sağlık memuru Sinan Aktaş (49) için meslektaşları tarafından anma töreni düzenledi.

İlçe Güvenlik Danışma Kuru-
lu Toplantısı, Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer baş-

kanlığında gerçekleştirildi.
Alanya Gençlik Merkezi’nde dü-

zenlenen toplantıda Alanya İlçe
Emniyet Müdürlüğü Toplum
Destekli Polislik Büro Amirliği ta-
rafından Kaymakam Ürkmezer
ve katılımcılara ilçe genelinde

2024 Mart-Ağustos ayları ara-
sındaki 6 aylık süreçte vatan-
daşlar, öğrenciler ve suç önleme-
ye yönelik yapılan proje ve bilgi-
lendirme çalışmalarıyla ilgili su-

num yapıldı. Toplantı Kaymakam
Ürkmezer’in okullarda öğrenci-
lerin ulaşım, servis araçları ve tra-
fik güvenliklerinin sağlanmasına
dair yapılabilecek projelerin ku-
rumlar arasında iş birliği sağla-
narak artırılmasına yönelik verdiği
talimatlarla sona erdi. Toplantıya
Kaymakam Ürkmezer başkanlı-
ğında Alanya Belediyesi, Alanya
Alaaddin Keykubat Üniversitesi,
Alanya Üniversitesi, İlçe Emniyet
Müdürlüğü, İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve
Sosyal Hizmet Merkezi Müdür-
lüğü kurumları katılım sağladı. 

� Sabiha TATLIYER

Okullar açılmadan talimat verildi
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, okullarda öğrencilerin ulaşım, servis araçları ve trafik güvenliklerinin sağ-
lanmasına dair yapılabilecek projelerin kurumlar arasında iş birliği sağlanarak artırılması talimatını verdi. 

İnterpol tarafından “Suç Örgütü Üyeliği ve Sah-
tecilik” suçları ile Azerbaycan adli makamlarınca
ülkeye iadesi amaçlı hakkında tutuklama kararı bu-

lunan ve kırmızı bültenle aranan E. H. isimli yaban-
cı uyruklu şahıs, düzenlenen operasyonla kaldığı evde
yakalandı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü görevlilerinin operasyonuna
Özel Harekat Polisi ekipleri de destek verdi. � İHA

K
aza, Pazarcı Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi
üzerinde meydana geldi. İmam-Hatip Lisesi isti-
kametine gitmekte olan M. Aziz T.’nin kullandığı 46

AIH 994 plakalı motosiklet, aynı istikamette seyir halin-
deyken 1017 sokak istikametine dönmek isteyen Nadir
Ş.’nin kullandığı 35 BK 124 plakalı midibüsle çarpıştı. Gü-
venlik kamerasına saniye saniye yansıyan kazada mo-
tosikletin üzerinden asfalta fırlayarak yaralanan motosiklet
sürücüsü, 112 sağlık ekibinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. � İHA

Kırmızı bültenle aranıyordu yakalandı
Antalya'da, Azerbaycan adli makamlarınca ülkeye
iadesi amaçlı hakkında tutuklama kararı bulunan
ve aynı zamanda kırmızı bültenle aranan yabancı
uyruklu şahıs, polisin operasyonuyla yakalandı.

Manavgat'ta motosiklet ile midibüsün çar-
pışması sonucu meydana gelen trafik ka-
zasında motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Kavaklı Mahallesinde meydana
geldi. 8503 sokakta seyir halindeki
Batu G.'nin kullandığı 06 ACU 278

plakalı otomobil, seyir halindeki Gülsüm
Gülçin A.'nın kullandığı 06 CKP 754 pla-
kalı otomobile çarptı. Süratli olduğu öğ-
renilen 06 ACU 278 plakalı otomobil çarp-
manın etkisiyle kaldırımda park halinde-
ki 07 ADU 666 plakalı otomobile, bu oto-
mobilde yine kazanın şiddetiyle savrularak
yanında park halinde bulunan 33 VZ 726
plakalı otomobile çarptı. 4 aracın karıştı-
ğı 3 tanesinin hurdaya döndüğü kazada ya-
ralanan otomobil sürücülerinden Gülsüm
Gülçin A., 112 sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Diğer taraftan
sürücü belgesi olmaksızın araç kullanan ve
kazaya neden olan 14 yaşındaki sürücü
Batu G.'nin kullandığı aracın sahibi olan
annesine trafik ekipleri tarafından 12 bin
977 TL para cezası uygulandı. � İHA

Olay, Aksu, Güzelyurt Mahallesi Şehit Koman-
do Er Mustafa Göktürk Caddesi'nde saat 12.00
civarında meydana geldi. Çatıda bir kişinin ol-

duğunu gören vatandaşlar, durumu hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen polis ekipleri, İsa C.'yi ikna etmek için uzun
süre uğraştı. Bu sırada şahıs, zaman zaman aşağı-
ya kiremit atarken, kesici aletlerle kendisine de za-
rar verdi. Polisler, onu sakinleştirmek amacıyla su ver-
di. Yaklaşık bir saat süren ikna çabalarının ardından
İsa C. Çatıdan indirildi ve olay yerindeki sağlık ekip-
leri tarafından evin içerisinde tedavi edildi. � İHA

Olay, dün saat 16.30
sıralarında Antal-
ya'nın Muratpaşa,

Altındağ Mahallesi 159
sokak üzerinde meydana
geldi. Park halindeki 42 D
2788 plakalı aracın motor
kısmından dumanlar çık-
tığını gören vatandaşlar
112 Acil Çağrı Merkezini
arayarak durumu bildirdi.
İhbarla olay yerine polis ve
itfaiye ekipleri sevk edi-
lirken, sokak üzerinde bu-
lunan esnaf ve vatandaş-
lar ellerine aldıkları su kovaları ve
yangın tüpleri ile araca müdahale et-
meye çalıştı. Kısa sürede olay yerine ge-
len itfaiye ekibinin müdahalesi ile yan-
gın kısa sürede söndürüldü. İtfaiye eki-
binin araca müdahalesi sırasında araç
sahibi aracı park ettiği yere geldi. Kısa
sürede önce park ettiği aracının motor
kısmının yandığını gören Şemsettin Ak-
yüz isimli vatandaş neye uğradığını şa-
şırdı. Araç sahibi itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesini çaresiz gözlerle izlerken
aracın motor kısmında büyük çaplı ha-
sar meydana geldi. Bölgede esnaflık ya-

pan ve araca ilk müdahalede bulunan
Mehmet Buldağ, “Dumanı gördüm.
Büyük ihtimalle elektrik tesisatından
çıktı yangın. Bizde insanlık görevimizi
yaptık, yangın tüplerini getirerek ara-
ca müdahale ettik. Araç daha fazla za-
rar görmesin diye, itfaiyede hemen gel-
di. Burada esnaf olduğumuz için du-
yarlı olmak zorundayız. Araç her hal-
de yeni park etmiş buraya, kahveha-
nedeki arkadaşlarda suyla müdaha-
le etmeye çalışmış. Bizim yangın
söndürme tüpleri olmasa araç çoktan
tutuşmuştu” dedi. � İHA

Antalya İl Jandarma Komutanlığı, Trafik Şube
Müdürlüğüne bağlı Trafik Jandarması ekiple-
ri, 04-05 Eylül 2024 tarihlerinde motosikletlere

yönelik özel denetim faaliyetleri gerçekleştirdi. Ya-
pılan denetimlerde toplam 810 motosiklet kontrol
edildi. Denetimler sonucunda, 165 motosiklete
toplamda 641 bin 015 TL para cezası uygulandı. Ay-
rıca, 49 motosiklet trafikten men edilerek otoparka
teslim edildi. Ekipler, denetim esnasında 1'i hırsız-
lık dahil olmak üzere çeşitli suçlardan aranan top-
lam 3 şahsı adli makamlara teslim etti. � İHA

Antalya'da jandarma ekiplerinin yaptığı denetim-
lerde kurallara uymayan 165 motosiklet sürücü-
süne toplamda 641 bin 15 TL para cezası uygu-
lanırken, 49 motosiklet ise trafikten men edildi.

Motosiklet sürücülerine ceza yağdı

Antalya'da 2 katlı bir binanın çatısına çıkan İsa C.
(33), hem kendisine hem de ekiplere zor anlar ya-
şattı. Yaklaşık 1 saat boyunca çatıda kalan şahıs,
vücuduna kesici aletlerle zarar verdi. İsa Ç.,polis
ekiplerinin uzun uğraşları sonucu ikna edildi.

İntihardan vazgeçirmek için dil döktüler

Afacan sürücü 2 otomobile çarptı
Manavgat'ta 14 yaşındaki çocuğun kullandığı otomobil seyir halindeki bir baş-
ka araca çarptıktan sonra kaldırımda park halinde bulunan 2 otomobili de hur-
daya çevirerek durabildi. Kazada bir kişi yaralanırken, kaza yapan 14 yaşındaki
otomobil sürücüsünün araç sahibi olan annesine 12 bin 977 TL ceza uygulandı.

Aracının yanışını çaresizce izledi
Antalya'da kısa süre önce park ettiği aracının yandığı haberini alan
araç sahibi, itfaiyenin söndürme işlemini çaresiz gözlerle izledi.



4Cumartesi 7 Eylül 2024 POLİTİK ANALİZ

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Tüzük Kurultayı'na
dün Alanya'dan da önem-

li isimler katıldı. Parti Meclisi
Üyesi Şengül Yeşildal, İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir ile Ali
Hancı'nın da delege olarak ka-
tıldıkları tüzük kurultayına ilişkin
mesaj veren CHP'li Yeşildal, "Kur-
tuluşun ve kuruluşun partisi,
umudun ve geleceğin güvencesi
Cumhuriyet Halk Partisi, Türki-
ye'nin birinci partisi. Bir neferi,
emekçisi, evladı olmaktan şeref
duyduğumuz baba ocağımızda,
İkinci Yüzyıl Değişim Kurultayı
ile iktidara yürüyoruz" dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Partisinin tüzük kurul-
tayına şahitlik eden CHP
Parti Meclisi Üyesi Ye-
şildal, "İkinci yüzyılın
iktidarına hep birlikte
yürüyeceğimizin sözü-
nü veriyorum" dedi 

T
ekin yaptığı
açıklamada
2025-2027

Orta Vadeli Prog-
ram'ına ilişkin
şunları söyledi:
“Milletimiz lafa
değil icrata bakı-
yor. Orta Vadeli
Program’ın he-
deflenen sonuç-
ları nedir? Milleti-
mize kan kustu-
rup kızılcık şer-
beti içtim dedir-
ten basiretsiz
ekonomi politika-
larının sonucun-

da yeni taahhütler, fedakârlığımıza değecek mi? Her şe-
yin yoluna girdiğini varsaydığımızda: Asgari ücret ne
olacak? En düşük emekli ve memur maaşı kaç lira ola-
cak? Alım gücü; barınma ve yeme-içme gibi zaruri ih-
tiyaçları karşılayabilecek mi? Milletimiz makro ekono-
mik istikrar, cari dengelenme, döviz rezervlerinin du-
rumu kadar bunlarla da ilgileniyor!." � (KERİM TOKSÖZ)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
20'nci Olağanüstü Kurultayı’nın

açılışından yaptığı konuşmasını, par-
ti tüzüğünde yapılacak değişikliklerle
iligli değerlendirmelerde bulunarak
sürdürdü. Özel yaptığı konuşmada
şu ifadeleri kullandı:
"Biz ekranları kapattığımızda içeride
konuşurken, dışarıda birileri istismar
etmesin diye bir kaç hususa değinip
kamuoyunun merkanı tatmin etmek
adına şunu söyleyim; yazıldı çizildi. Dö-
nem sınırı bugünden başlıyormuş
daha üç dönem milletvekillikleri müm-
künmüş efendim beş dönem yapan
daha sekiz dönem yapacakmış. Öyle
bir şey yok. Bu komisyon dönemi sı-
nırını iki seçim önceye çekmiştir. Bu
komisyon mevcut milletvekiline bir dö-
nem, önceki milletvekillerine iki dö-
nem milletvekilliği yapılmış saymıştır.
Bundan sonraki süreç için tüm mil-
letvekillerine ki buradan açıkça söy-
leyelim kamuoyuyla tartışılan, yıpra-
tılan, bu partiye dünya kadar emeği
olan bu dönem ya da geçmiş dönem-
deki değerli yöneticilerimizin hiçbiri
için değil ama sadece bu partide bu-
çuklu  dönemlerle dönemleri hızla dol-
durulmuş genç yaştaki bir kaç arka-
daşımız için belki bir dönem daha aday
olma imkanı teklif edilmektedir. Tak-
dir genel kurulun olacaktır. Ancak
şunu yazalım dediler, çok ince bir dav-
ranış gösterdiler, dediler ki yazalım ve
CHP parlamenter demokrasiye inanan
güçlü parlamentoyu savunan bir par-
tidir, Genel Başkanının milletvekili
olması doğru bir durum değildir, par-
tiyi güçsüzleştirir. Bunun için hiç ol-
mazsa genel başkanlar için muafiyet
maddesi yazmayı önerdiler. Teşekkür
ettim. Reddettim. Ben 2015 yılında ya-
pılan ön seçime kadar bir milletveki-
liydim, çalışan bir milletvekiliydim, gay-
ret eden bir milletvekiliydim. Bu gay-
retlerin Manisa'da oy kullanan 13 bin
üyenin 11 bin 650'si tarafından takdir
edilip, yüzde 86 ile tüm zamanların re-

korunu kırdıktan sonra ben CHP'de
grup başkanvekili de oldum, grup
başkanı da oldum, bugün genel başkan
da oldum. Bunun için CHP'nin genel
başkanı, genel başkan yardımcıları ya
da kamuoyunca bilinen isimleri bir
şehre giderken elde bayrak saatler-
ce beklenen, dinlenen, güneş altın-
da sabırla destek verilen isimleri,
kendi memleketlerinden ya da her-
hangi bir seçim bölgesinden ön se-
çimde çıkma kaygıları varsa zaten o
kişi de bitmiştir o parti de bitmiştir.
Genel başkan dahil hepimiz ön se-
çime gireceğiz, milletvekili olmak
isteyenler ön seçime girecekler, ör-
gütten onay ve destek alacaklar. 

"CİNSİYET KOTASINI
YÜZDE 50 OLARAK 

YAZIYORUZ"

Bir maddeyi hepinize emanet etmek
istiyorum. O da gençlik ve kadın ko-
tasıdır. Bu konuyu bizzat açıklamayı
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kadı-
na seçme ve seçilme hakkını sağlaya-
na kadar gösterdiği gayreti kendime va-
siyet bilerek bu maddeden ben bah-
setmek istiyorum. Bugün yüzde 33 ka-
dın kotası vardır. Uygulamada sorun-
lar vardır ancak bunun uygulanması
noktasında partimizin hem önceki
kadın kolları genel başkanının hem
mevcut kadın kolları genel başkanının
Türkiye kadın hareketiyle birlikte ka-
dın örgütlerimizin tam desteğiyle eşit
temsil noktasında ortaya koydukları yo-
ğun bir emek, önceki Genel Başkanı-
mız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'bir
kadın devrimi yapacağız. Eşit temsil ge-
tiriyorum' diye ortaya koyduğu örnek
bir irade ve benim de sahiplendiğim
net bir tutum var. Ancak örgütün
zorluklarını, sürecin zorluklarını bi-
lerek kadın kotasını tüzüğümüzde
yüzde 50 eşit temsil olarak ve adına ar-
tık zaten yazdığı gibi gibi kadın değil

cinsiyet kotası diyerek, ümit ederiz ki
bir gün bu kota erkekleri de koruyacak
ve bu cinsiyet kotasını yüzde 50 olarak
yazıyoruz. Ancak yürürlülük madde-
sinde bunun il kurultayda 35, bugün
33, bir sonrakinde 40, bir sonrakinde
45 ve bir sonrakinde 50 olacak şekil-
de bir geçiş süreci tarih ediyoruz.

"KADIN VE GENÇLİK
KOTASINI SİZLERE

EMANET EDİYORUM"

Ayrıca gençlik kotası bugüne kadar 35
yaşına kadar yüzde 20 uygulanmışken
bir araya bunu ikiye bölme ve 10-10 uy-
gulama tartışmaları vardı. Çünkü hep
gençlik kotası 28-29 yaşındaki arka-
daşlarımıza uygulanıyor maalesef 20'li
yaşlarının ortalarında ve daha önce-
sinde olan arkadaşlarımız yer bula-
mıyordu. Şimdi bu kotayı 18-25 yaş
için 10, 25-40 yaş için şu anda 10, ilk
kongrede 15 bir sonrasında 20 kota uy-
gulayarak söz verilen bir devrimi hep
birlikte gerçekleştirmeyi istiyoruz. Bu
madde bugün için hemen sonuç do-
ğuracak bir madde değildir. Bu madde
uygulandıkça kadınları partiye çekecek.
Yer buldukça daha fazlasını getirecek
ve her aşamanın sonunda eşit temsilin
yerleştiği bir madde olacaktır. CHP,
rakiplerinden kadına duyduğu saygıy-
la pozitif ayrışmak durumundadır.
Gençlere açtığı alanla pozitif ayrışmak
durumundadır.  Kadın ve gençlik ko-
tasını sizlere emanet ediyorum.

"MEVCUT 
GENEL BAŞKAN 

İMZA TOPLAYAMAZ"

Genel başkanlar yüzde 5 imza ile
aday oluyorlar. Kamuoyunda çok tar-

tışıldı bu. İl başkanları da yüzde 10 ile.
Bu yüzde 15’e çıkarıyormuşuz. Bunu
yazıp, çizdiler. Televizyon kanalların-
da tartıştılar. İlk günden beri düşün-
cem oydu. Önerdim taslakta yer aldı.
Genel başkanın imza toplaması, genel
başkanlarımızın haberi olmaksızın,
etrafında onları onlardan çok sevenler
tarafından, örgüt ve delege üzerine bir
baskıya sonrada toplanan imzalardan
az oy alınınca parti delegesinin ahla-
kını sorgulamaya dönüşecek kadar
hadsiz bir sürece dönüştü. Önerimi ka-
bul ettiler, teşekkür ediyorum. Mevcut
genel başkan imza toplayamaz, topla-
yamaz. Talebi halinde adaydır. 60 Par-
ti Meclisi üyesi olan, 130 milletvekili
olan genel başkan, 60 imza toplaya-
cağım diye bin 300 delegeyi imza ver-
me süreciyle muhatap etmek yerine,
mevcut genel başkan talebi halinde
adaydır. Diğer adaylar yüzde 5 imza
toplarlar. Delegemizin, örgütümüzün
üzerindeki imza toplama baskısını iki
kıymetli adayın, iki temsilcisini mem-
leketinde ağırlayıp da 'ona mı versem,
buna da mı versem, ona vermiştim
mahcup olmuştum' tartışmaları...

"HAKSIZ SÜRECİ 
BİTİRİYORUZ"

Genel başkanlarımızı bu işe muhtaç,
kurultay delegelerimizi sanki gayri-
ahlaki tutum takınacak kişiler gibi gös-
teren bu haksız süreci sonuna kadar
tarihe gömüyoruz. Ayrıca il başkanla-
rı için olan yüzde 10 imza sürüyor.
Ama divana yüzde 15’ten fazla imza
teslim edemeyecekler. Yani 600 dele-
genin 500’ünün imzasını aldım, bitti
bu iş havasıyla bir kongre yaşamaya-
cağız.Daha çok adayımız olacak. Aday-
lıkların önündeki tüm engelleri kaldı-
racağız. Yarından itibaren iktidar prog-
ramına evrilecek parti programımızın
değişim çalışmalarına başlayacağız.

Programımızı, toplumun değişen bek-
lentilerine, dünyada değişen koşulla-
ra göre yenilemek durumundayız.
Parti programımız şekillenirken, de-
mokrasi ve adalet, sosyal refah, kap-
sayıcı kalkınma, dış politika, ulusal gü-
venlik konu başlıklarında büyük ma-
salarda, ana başlıklarda katkınızı bek-
liyor olacağız. 81 başlık altında bu mil-
let bizden ne bekliyor? İktidarımızda
ne görmek, ne görmek istemiyor?
Çok sayıda heyetimizle acılı insanların,
yokluk ve sefalet içindeki umutsuz in-
sanların sadece geçtiğimiz seçim so-
nucuyla değil, gelecek seçime doğru
yürüyüşümüzle de umudu olacağız.
Bunu sağlamak için yol haritasına
fevkalade önem veriyorum.

"AYAĞA KALKIN
PARTİYİ İKTİDAR 

YAPIN"

Cumhuriyet'in ikinci yüzyılının ilk se-
çiminde bu anlayışla hep birlikte ikti-
dar yapacağız. Bu yürüyüşümüzde
durmayan zamlarla ezilen çiftçinin var
bir çaresi. Hayat pahalılığından bu-
nalmış annelerin var bir çaresi. Geçim
derdi çeken emeklinin var bir çaresi.
Geleceğe umutla bakamayan gençle-
rin var bir çaresi. Türkiye’nin her bir
derdinin var bir çaresi, onun da adı
Cumhuriyet Halk Partisi diyerek ya-
pacağız. CHP tarihsel haklılık ve tu-
tarlılığıyla, son girdiği seçimlerde aldığı
sonuçla ve dün ve bugün dahil iki say-
gın araştırma şirketinin açıkladığı ge-
çen ay ki sonuçları dahi aşan anket so-
nuçlarıyla CHP Türkiye’nin birinci
partisidir. Ayağa kalkın ve bu partiyi ik-
tidar yapın. Ben size güveniyorum ve
inanıyorum. Her derdin var bir çaresi,
onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi.
Biz başaracağız ve Türkiye’nin önünü
açacağız.'' � (HABER MERKEZİ)

CHP'de kıyak vekillik bitti 
Partisinin tüzük kurultayında konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "CHP'nin genel başkanı, genel başkan yardımcıları ya da kamuo-
yunca bilinen isimleri bir şehre giderken elde bayrak saatlerce beklenen, dinlenen, güneş altında sabırla destek verilen isimleri, kendi mem-
leketlerinden ya da herhangi bir seçim bölgesinden ön seçimde çıkma kaygıları varsa zaten o kişi de bitmiştir o parti de bitmiştir. Genel
başkan dahil hepimiz ön seçime gireceğiz, milletvekili olmak isteyenler ön seçime girecekler, örgütten onay ve destek alacaklar" dedi 

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, partisinin
tüzük kurultayına katılarak Genel
Başkan Özgür Özel ile ayaküstü

sohbet etme imkanı buldu. 

'Lafa değil icrata bakalım'
Saadet Partisi Antalya İl Başkanı Meh-
met Fatih Tekin, 2025-2027 Orta Vadeli
Program'ına ilişkin açıklama yaptı

İktidar sözü verdi 
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Alanya’da da ihtiyaç sahiplerinin yanında olmak
adına bir araya gelen Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı toplantısı Alanya Kaymakamı

Dr. Fatih Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantıda Kaymakam Ürkmezer ve Vakıf Mütevelli
Heyeti Üyeleri arasında 2024-2025 Eğitim yılının
ilk döneminde ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik ya-
pılacak yardımlar değerlendirildi.  

MİLYONLUK DESTEK

Bu kapsamda Alanya’da bin 340 ilköğretim ve lise
öğrencisinin ailesine çocuklarının okul ihtiyaçları
için toplamda 2 milyon 10 bin TL nakdi eğitim des-
teği yapıldı. Ayrıca Üniversite sınavını kazanan
yüksek öğretim öğrencilerinin kayıt işlemlerini kar-

şılamalarına katkıda bulunmak amacıyla 60 üni-
versite öğrencisinin ilk kayıtları için ise 150 bin
TL nakdi yardım desteği sağlandı.

“İHTİYAÇ SAHİPLERİMİZİN
YANINDAYIZ”

Toplantıya ilişkin konuşan Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer, “Bundan önceki eğitim öğretim
yıllarında olduğu gibi 2024-2025 yeni eğitim öğ-
retim yılında da ihtiyaç sahibi öğrencilerimizi yal-
nız bırakmıyoruz. Bu kapsamda 3294 sayılı ka-
nun gereği ihtiyaç sahibi aile ve öğrencilerimi-
zi belirleyerek taleplerini değerlendirdik.  Bin 340
ilköğretim-lise öğrencisi ve 60 üniversite öğrencisi
olmak üzere bin 400 öğrencimize 2 milyon 160
bin TL eğitim desteğinde bulunduk. Öğrencile-
rimizin eğitimi için elimizden gelen tüm deste-
ği vermeye devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimize
yeni eğitim öğretim yılında başarılar diliyorum’’
dedi. � Sabiha TATLIYER

Vakıftan eğitim desteği
2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci döneminde ihtiyaç sahibi bin 400 öğrenciye 2 milyon 160 bin TL eğitim desteği sağlandı.

Alanya Şoförler Odası’na kayıtlı üye-
lerin üniversitede okuyan ve üni-
versiteye yeni başlayacak olan ço-

cuklarına eğitim süreleri boyunca oda ta-
rafından karşılıksız olarak verilen 2024-
2025 eğitim dönemi için öğrenci bursu baş-
vuruları başladı.

“SÖZÜMÜZÜ 
TUTMANIN 

GURURU 
İÇERİSİNDEYİZ”

Öğrencilere ve esnaflara kat-
kıda bulunacaklarını belir-
ten Akkaya, “Odamız faal
üyelerinin üniversiteye yeni
başlayan ile eğitimi devam
eden çocuklarına vermiş ol-
duğumuz karşılıksız olarak
verilen öğrenci bursu 2024-
2025 eğitim dönemi için
başvurularımız başladı. 2005

yılında Yönetim kurulu arka-

daşlarımla almış olduğumuz karar neti-
cesinde başlattığımız “Üniversite Oku-
yan her esnaf çocuğumuza eğitimleri bo-
yunca burs vereceğiz” sözümüzü bugüne
kadar tutmanın gururu içersindeyiz. Oda
yönetimi olarak her daim eğitimde önce-
liği önemseyen bir anlayış içerisinde ol-
duğumuzun altını çizmek isteriz. Her ay
için 300 TL olarak yönetim kurulumuzca
belirlenmiştir. Yeni eğitime başlayacak
veya bir üst sınıfa geçerek eğitimlerine de-
vam edecek geleceğimizin teminatı öğrenci
arkadaşlarımıza başarılar dileriz. Üyeleri-
miz gerekli evrakları tamamlayarak oda-
mıza başvuruda bulunabilirler” dedi.

BAŞVURU İÇİN 
GEREKLİ EVRAKLAR

İlk defa burs alacak öğrenci için kimlik fo-
tokopisi, Halk Bankası’ndan öğrencinin
adına açılmış hesap numarası, öğrenci bel-
gesi ve başvuru dilekçesi, burs almaya devam
edenler için öğrenci belgesi ve başvuru di-
lekçesi şartı aranıyor. � Sabiha TATLIYER

Engelli bireylerin hayata adaptas-
yonunu kolaylaştırmak ve ‘En-
gelsiz Kent Alanya’ olgusunu ge-

liştirmek adına çalışmalarına devam
eden Alanya Belediyesi Engelsiz Yaşam
Merkezi, Jandarmaya ziyaret gerçek-
leştirdi. Görevine yeni başlayan Merkez
Sorumlusu Münir Altıoğlu, El Sanatla-
rı Öğretmeni Ayşegül Macar Koçak ve

özel öğrenciler, Antalya İl Jandarma Ko-
mutan Yardımcısı Albay Engin Burak
Mindivanlı’yı makamında ziyaret ettiler.
Bu anlamlı buluşmada, jandarma kuv-
vetlerinin Alanya ilçe sınırları içindeki
engelsiz kent çalışmalarına verdiği des-
tek dile getirildi. Ayrıca, engelli araç sü-
rücülerinin Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde engellilere ayrılan otopark
alanında yaşadığı sorunlar ile jandarma
kontrolündeki caddelerde yaya geçitle-
rine park eden araçların engelli birey-
lere yaşattığı zorluklar da görüşüldü. Al-
bay Mindivanlı, Jandarma Komutanlığı
olarak engelli vatandaşların her zaman
yanında olduklarını belirterek, Jandar-
ma trafik ekipleri tarafından başta has-
tanenin engelli otoparkındaki ihlallere yö-
nelik cezai işlemlerin ve benzeri hatalı
parklara ilişkin denetimlerin sıkı şekilde
devam ettiğini ifade etti. Ziyaret sırasın-
da, öğrencilerin el emeğiyle ürettiği ve
daha önce Albay Mindivanlı tarafından sa-
tın alınan seramik eser takdim edildi. 

� Alanya Belediyesi Basın Bülteni

“HALKA HİZMET 
HAKKA HİZMETTİR”

D
evir teslim töreninde konuşan
önceki dönem AGD Başkanı Sıd-
dık Uyar; “Bütün mevki ve ma-

kamların emanet olduğunu biliyoruz. Ay-
rıca ‘Halka hizmet Hakka hizmettir’
inancıyla, şerefle yürütmeye gayret et-
tiğim bu emaneti yüz aklığı ile kıymetli
kardeşim Sait Durusoy'a teslim etmenin
mutluluğunu yaşıyorum. Görev yaptığım
süre zarfında her türlü desteği veren
AGD-MGV Antalya il Teşkilatına, genel
Merkezimiz başta olmak üzere, bölge
sorumlumuza; emaneti üstlendiğimiz

günden şimdiye kadar birlikte görev
yaptığımız ilçe teşkilatımıza teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

“ULAŞMADIK GENÇ 
BIRAKMAYACAĞIZ”

AGD Başkanı Sait Durusoy'a ise yaptı-
ğı konuşmada; “Anadolu Gençlik Der-
neği Alanya temsilciliğimizin  başkan de-
ğişikliğinin hayırlara vesile olmasını
yüce Rabbimden niyaz ederim. Bugüne
kadar AGD çatısı altında yapılan kıymetli
çalışmaların bereketi ile bundan sonraki
süreçte en hayırlı, faydalı, güzel çalış-
maların yapılmasına vesile olmak en bü-
yük temennimiz olacaktır. Ulaşmadık
genç, tutmadık el bırakmayacağız. Sıd-
dık Uyar başkanımıza da yapmış oldu-
ğu gayretli çalışmalardan dolayı teşek-
kür eder, vatani görevinde muvaffaki-
yetler dilerim. Allah kendisinden razı ol-
sun. Rabbim rızası yolunda istikametten,
haktan, adaletten, ahlaktan ve manevi-
yattan ayrılmadan hayırlı çalışmalar ya-
pabilmeyi nasip eylesin. Gayret biz-
den, başarı Allah’tandır” dedi.

Korakesium’dan Alanya’ya Kül-
türün İzinde Bilimin Peşinde”
isimli proje, 2 Eylül Pazarte-

si’den itibaren Alanya’da eğitim gö-
ren 27 öğrencinin katılımıyla başla-
dı. Alanya Kaymakamlığı, Alanya
Belediyesi, Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi, Alanya Arkeoloji
Müzesi ve Alanya İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü'nün işbirliğiyle destek-
lenen projenin 6 gün boyunca de-
vam edeceği açıklandı.

27 ÖĞRENCİ
EĞİTİME GİRECEK

Öğrencilerin temel bilimlere, ev-
rensel kültürel mirasa, sanata ve do-
ğaya ilgilerinin artmasına yardımcı
olan, gerçek yaşam problemlerine di-
siplinler arası bakış açısı geliştire-
bilmelerini amaçlayan proje, Alanya
BİLSEM, Alanya Arkeoloji Müzesi,
Alanya Kalesi, Kızılkule ve Gedevet
Yaylası’nda gerçekleştiriliyor. 
� Alanya Belediyesi / Basın Bülteni

AGD Alanya'da bayrak değişimi 

Özel öğrencilerden jandarma ziyareti
Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi Sorumlusu Münir Altıoğlu,
El Sanatları Öğretmeni Ayşegül Macar Koçak ve özel öğrenciler, Antalya İl Jan-
darma Komutan Yardımcısı Albay Engin Burak Mindivanlı’yı ziyaret etti.

Akkaya’dan burs müjdesi
Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, oda olarak 2005 yılında faaliye-
te geçirilen burs desteği geleneğini sürdürmeye devam ediyor.  Odaya ka-
yıtlı esnafların üniversite okuyan çocuklarına her ay 300 TL burs verilecek. 

Ali Akkaya

Kültürün izinde bilimin peşindeler
Alanya Bilim ve Sanat Merkezi tarafından yürütülen ve TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve
Bilim Okulları Destek Programı tarafından desteklenmeye değer bulunan “Korakesium’dan
Alanya’ya Kültürün İzinde Bilimin Peşinde” isimli proje Alanya’da gerçekleştiriliyor. Milli ve manevi değerlerine bağlı bir neslin

yetişmesi için 49 yıldır çalışmalarını yürüten
ve Türkiye genelinde faaliyet gösteren ülke-
mizin en büyük gençlik teşkilatlarından olan
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Alanya Şu-
besi’nde bayrak değişimi yaşandı. AGD
Alanya Şube Başkanlığı görevini başarıyla
yürüten Sıddık Uyar, görevini önceki dönem
teşkilat başkanı Sait Durusoy'a devretti. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

HİÇ UNUTAMAM

Sen yine, bugün başka bir güzelliktesin

Aşkla sevginle, bu gönlümle birliktesin

Seni görüp sevene,  gönülden  sevgisin

Hiç  unutamam, seninle  geçen  günleri

Seninle olduğum anlar yüzüm gülüyor 

Yaşadığım  her  günlere, neşe  doluyor

Eğer ki seni görmesem, rengim soluyor

Hiç  unutamam, seninle  geçen  günleri

Ne zaman ki, seninle  birlikte  gezerim

O günden beri, hep şeker şerbet ezerim

Bu  sevgimi  bilirsen, seni hep severim

Hiç unutamam,  seninle geçen  günleri  

Hep şükrederim,seninle geçen her güne

Dünyayı verseler  değişmem, o sevgine

Sen bu sevginle, çare olursun  derdime

Hiç unutamam, seninle  geçen  günleri

Sen artık, aldığım her nefesimde varsın

Sen bana, o güzeller  içinde  bir  yarsın

Boşa  naz etme, sende sevgimi anlarsın

Hiç unutamam,  seninle  geçen  günleri

İLAN
T.C. ALANYA

2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2020/732 Esas
DAVALILAR : 1- ESİN GÜREL İran Cad. No:53/2 Gaziosmanpaşa Çankaya/ ANKARA

2- NAİME BEGÜM GÜREL Hoşdere Caddesi 89/23 Çankaya/ ANKARA
3- ORHAN SİNAN GÜREL Alanya/ ANTALYA

Davacı Hülya Demir tarafından aleyhinize açılan Alacak (Ödünç Verme Sözleşmesinden
Kaynaklanan) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce duruşma 08/10/2024 günü saat: 11:00'da bırakılmış olup,
Davacı vekili dava dilekçesinde; Müvekkili Hülya Demir'in TEB bankasından 01.09.2015
tarihinde 16.000,00 USD (dolar) ve 03.11.2015 tarihinde 10.000,00 USD parayı ödünç
olarak davalıya gönderdiği, davacı her iki işlemde de gönderdiği paraların ödünç olarak
verildiğini göstermek üzere, dekontların açıklama kısmına açıkça "BORÇ" kaydı düşü-
rerek havale işlemini yaptığı ve davalıya gönderilen toplam 26.000,00 USD ödünç pa-
ranın 16.000.00 USD'lik kısmı müvekkil davacıya hiçbir surette ödenmediğini bu konuda
tebliğinden itibaren altı haftalık yasal süre sonuna kadar ödenmesini aksi halde alaca-
ğın tahsili için hukuki yola gidileceği davalıya ihtar edildiğini söz konusu ihtarnamenin
02.20.2020 tarih ve 41665 yevmiye numaralı ihtarnamesi ile cevap verildiği ve ödünç ve-
rilen paranın geri ödenmesine ilişkin taleplerin reddedilerek hiçbir ödeme yapılmadığını
işbu sebeplerle16.000.00 USD ödünç paranın faizi ile birlikte fiili ödeme günündeki kur
üzerinden TL karşılığını Alanya icra dairesinin 2020/17798 icra numaralı dosyası ile tah-
silden tekerrür olmamak üzere davalıdan alınarak davacıya verilmesini talep etmişti
İş bu davada davalılar Naime Begüm Gürel ve Orhan Sinan Gürel'in gösterilen adres-
lerde bulunamadığı ve yapılan araştırmalarda da haricen adreslerinin de tespit edile-
mediğinden dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 2 hafta içerisinde HMK 129.
Maddesinde belirtilen şekilde cevap dilekçenizi ve varsa tüm delillerinizi mahkememize
ibraz etmeniz bu sürede cevap dilekçenizi ibraz etmediğiniz taktirde davacının dava di-
lekçesinde ileri sürdüğü vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız HMK
122.123.127.128 ve 131. Maddeleri gereğince ihtar ve ilanen tebliğ olunur.

Basın No: ILN02085962Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz sanat
ve meslek edindirme kursları ATASEM'lerde bi-
rinci dönem kayıtları başlıyor. 2024-2025 eğitim

öğretim yılında Antalya genelindeki 27 ATASEM
kurs merkezinde 200 branşta 667 kurs açılacak.

MESLEKİ VE 
KÜLTÜREL ÖĞRETİM

ATASEM kurslarına kayıt olmak isteyenler 9-13 Eylül
tarihleri arasında "www.atasem.antalya.bel.tr" adresi
üzerinden online başvuru yapacak. Online kayıtlarını
gerçekleştiren kursiyerler evraklarını 14-20 Eylül ta-
rihleri arasında şahsen teslim edecek. Sosyal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Yaygın Eğitim Şube Mü-
dürlüğü tarafından gerçekleştirilen ATASEM'lerde
2024-2025 döneminde istihdama yönelik mesleki ve tek-
nik kurslar, sosyal ve kültürel kurslar ile yabancı diller
ve sanat alanlarında kurslar düzenlenecek. 

� Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

ATASEM kayıtları başlıyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi Atatürk Sanat Eğitim Merkezi (ATASEM), 2024-2025 eğitim öğretim yılı birinci dönem kurs kayıtları 9-13 Eylül tarihleri arasında online yapılacak.

2024-2025 Eğitim ve Öğretim yı-
lının başlamasına sayılı günler
kala Kepez Belediyesi, sosyal bir

belediyecilik örneği sergiledi. Kepez Be-
lediyesi, 850 ilkokul ve ortaokul öğ-
rencisine kırtasiye desteğinde bulun-
du. Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle
gerçekleştirilen bu destek, öğrencile-
rin yeni eğitim dönemine eksiksiz ve
hazırlıklı bir şekilde başlamasını sağ-
larken, ailelerinde maddi yükünü ha-
fifletti. Belediye ekipleri, okul çanta-
sından kalem kutusuna, defterden
cetvel setine kadar her türlü ayrıntının
düşünüldüğü kırtasiye setini öğrenci-
lere teslim etti. Kepez Belediyesi, kır-
tasiye setini öğrencilere bir yıl boyun-
ca yetecek şekilde hazırladı.

"EĞİTİM BİR 
MİLLETİN AYDINLIK

GELECEĞİDİR"

Tüm öğrencilere başarılı bir eğitim yılı
dileyen Kepez Belediye Başkanı Mesut
Kocagöz, “Eğitim bir milletin aydınlık
geleceğini inşa etmenin en önemli un-
surlarından biridir. Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’ün de dediği gibi, “Eği-
timdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız,
şanlı bir toplum halinde yaşatır ya da
esaret ve sefalete terk eder.” Bu anla-
yışla, çocuklarımızı geleceğe en iyi şe-
kilde hazırlamak hepimizin sorumlu-
luğudur. Kepez Belediye olarak, bu so-
rumluluğun bilincindeyiz ve her çocu-
ğumuzun kaliteli bir eğitim alabilmesi
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. 
� Kepez Belediyesi / Basın Bülteni

Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi,
İsmail Baha Sü-

relsan Konservatuva-
rı, sanatseverleri sa-
natla buluşturmaya
devam ediyor. Antal-
ya’ya birçok yeni sa-
natçı kazandırılma-
sında önemli rol oy-
nayan İsmail Baha Sü-
relsan Konservatuva-
rı’nda 2024-2025 se-
zonu için ön kayıt sü-
recinin tamamlan-
masının ardından, ye-
tenek sınavları başla-
dı. 50 kişilik, alanında
uzman eğitmen kad-
rosuyla, her yıl olduğu
gibi bu yıl da geniş bir
eğitim yelpazesine sa-

hip olan İsmail Baha Sürelsan
Konservatuvarı, Türk Sanat
Müziği, Türk Halk Müziği, Sah-
ne Sanatları, Halk Oyunları ve
Enstrüman Eğitimi gibi 5 ana
branşta eğitim verecek.

"HALK SANATLA
BULUŞMAYA 

DEVAM EDECEK"

Antalya Büyükşehir Belediyesi
İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuvar Müdürü Okan Atila,
“Kurslarımıza yoğun bir katılım
var. Online şekilde 3 bin 369 kişi
kayıt yaptırdı. Bu başvuruların
bin 350 tanesi kabul edilecek.
Yetenek sınavları tamamlan-
dıktan sonra, Ekim ayında ders-
lerimiz başlayacak ve Ağustos’a
kadar sürecek. 50 eğitmeni-
miz ve 5 farklı bölümümüzle
2024-2025 eğitim- öğretim se-
zonuna hazırız” dedi.

"EN İYİ 
ÖĞRETMENLERLE

ÜCRETSİZ
EĞİTİM"

Öğrenci velisi Duygu Başbağ, kı-
zının geçen sezon keman der-
si aldığını, bu sene de ilgi duy-
duğu viyolonsel sınavına girdi-
ğini belirterek “Başkan Muhit-
tin Böcek, bu işi ciddi anlamda

bilen insanlarla çalışıyor. Dışa-
rıda binlerce lira olan bu eğiti-
mi ücretsiz şekilde ve en iyi öğ-
retmenlerle verilmesini sağla-
dığı için Başkan Muhittin Bö-
cek’e tekrar tekrar teşekkür
ediyorum. Öğrenci Lavinya Baş-
bağ ise sınavının iyi geçtiğini, ile-
ride ünlü bir çellist olmak iste-
diğini belirtti.

"BÜYÜKŞEHİRE
TEŞEKKÜR"

Konservatuvar öğrencisi Irmak
Saygı ise, “Burada keman der-
si alıyorum. İlk senemde ke-
manıma alıştım, daha çok sev-
dim ve odağım arttı. Kendimi
geliştirip daha fazla şarkı çal-
mak istiyorum. Hocalarım, an-
layamadığım konularda çok
yardımcı oldu. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne teşekkür
ederim” diye konuştu.

"KONSERLER 
DÜZENLENECEK"

Enstrüman Kursları arasında
piyano, gitar, keman, bağlama,
yan flüt, mandolin, viyolonsel,
viyola, ud, kanun, ritim, bateri
ve ney gibi çok çeşitli kurslar yer
alıyor. İcra heyetleri başlığı al-
tında bulunan Türk Sanat Mü-
ziği İcra Heyeti, Tasavvuf Mü-
ziği Topluluğu ve Türk Halk
Müziği İcra Heyeti kurslarına
katılım sağlayan öğrenciler ise
öğrendikleri eserleri Antalya
halkı için sergileyecek. Koro
bölümünde, Türk Halk Müziği
Kadınlar Korosu, Çoksesli Ye-
tişkinler Korosu, Çoksesli Çocuk
Korosu, Türk Halk Müziği
Gençlik Korosu ve Türk Sanat
Müziği Çocuk Korosu gibi alt
gruplar bulunurken, Sahne Sa-
natları kapsamında ise Modern
Dans Çocuk, Modern Dans Ye-
tişkin, Yaratıcı Drama, Temel
Oyunculuk ve Dramatik Ya-
zarlık kursları yer alıyor. Ayrıca
Halk Oyunları Topluluğu ve
İBSK Orkestrası gibi topluluk-
lar, hem çocuk hem de yetişkin
gruplarına yönelik eğitimler
düzenlenecek. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

Kepezli öğrencilere
kırtasiye desteği

Kepez Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle 850 ilkokul ve ortaokul öğren-
cisine kırtasiye desteğinde bulundu. Belediye ekipleri, okul çantasından kalem
kutusuna, defterden cetvel setine kadar her türlü ayrıntının düşünüldüğü ve bir
yıl boyunca yetecek şekilde hazırlanan kırtasiye setlerini öğrencilere teslim etti.

Sürelsan'da yetenek sınavı:

Kursiyerler hünerlerini sergileyecek
Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı’nda, 2024-
2025 sezonu için yetenek sınavı yapılıyor. Başvurularını tamamlayan kursiyer aday-
ları, yeteneklerini sergiliyor. Konservatuvarda eğitim zili Ekim ayında çalacak.
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Başkan Osman Tarık Özçelik, ilk
yurt dışı programını Almanya’ya
yaptı.  Özçelik beraberinde Baş-

kan Danışmanı ve ALTAV Başkanı Ab-
durrahman Açıkalın ile birlikte kardeş
şehir Gladback’te düzenlenen "Appel-
taten" festivaline katılmak üzere tüm

harcamalarını şahsi bütçelerinden
karşılamak üzere bu kente gitti. Öz-
çelik, vekaleti ise Haydar Uyara bıraktı.
Sabah başkan yardımcıları Servet
ünlü ve Can Kamburoğlu ile bir araya
gelen Uyar, “Belediye başkanımız Os-
man Tarık Özçelik’e yurt dışında ol-

duğu süreçte şahsıma vermiş olduğu
başkan vekilliği görevi ve duyduğu
güven için çok teşekkür ederim. Gör-
evimizi en iyi şekilde icra ve başkanı-
mızın iradesini en iyi şekilde temsil et-
mek için elimizden geleni yapacağız”
dedi. � Özgür YILMAZ

Özçelik vekaleti Uyar’a bıraktı
Alanya Belediye Başkanı Özçelik'in ilk yurt dışı ziyaretini ken-
tin kardeş şehri Gladback'e yaptı. Özçelik, Almanya’ya gi-
derken vekaleti encümen üyesi de olan Haydar Uyar’a bıraktı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Cumartesi 7 Eylül 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Fenerbahçe 4 3 1 0 11 2 10
2.Beşiktaş 3 3 0 0 8 2 9
3.Galatasaray 3 3 0 0 9 3 9
4.Eyüpspor 3 2 2 0 6 2 8
5.Başakşehir 3 2 1 0 10 5 7
6.Göztepe 4 1 3 0 5 3 6
7.Samsunspor 3 2 0 1 4 2 6
8.Kasımpaşa 4 1 2 1 6 6 5
9.Konyaspor 4 1 1 2 5 7 4
10.Sivasspor 4 1 1 2 2 4 4
11.Antalyaspor 4 1 1 2 7 10 4
12.Ç.Rizespor 4 1 1 2 3 8 4
13.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
14.Bodrumspor 4 1 0 3 4 8 3
15.Trabzonspor 2 0 2 0 0 0 2
16.Alanyaspor 4 0 2 2 4 9 2
17.Kayserispor 2 0 1 1 1 2 1
18.Hatayspor 4 0 1 3 4 9 1
19.Adana Demir 4 0 1 3 4 10 1

TRENDYOL SÜPER LİG 5. HAFTA
14 Eylül Cumartesi
Sivasspor 17:00 Gaziantep FK
Samsunspor 17:00 Konyaspor
Bodrumspor 20:00 Başakşehir
Galatasaray 20:00 Ç.Rizespor
15 Eylül Pazar
Kayserispor 17:00 Eyüpspor
Kasımpaşa 17:00 Fenerbahçe
Alanyaspor 20:00 Hatayspor
Trabzonspor 20:00 Beşiktaş
16 Eylül Pazartesi
Antalyaspor 20:00 Adana Demir
Göztepe - BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 6. HAFTA
20 Eylül Cuma
Hatayspor 20:00 Bodrumspor
21 Eylül Cumartesi
Konyaspor 17:00 Sivasspor
Fenerbahçe 20:00 Galatasaray
22 Eylül Pazar
Ç.Rizespor 17:00 Samsunspor
Kasımpaşa 17:00 Antalyaspor
Adana Demir 20:00 Alanyaspor
Beşiktaş 20:00 Eyüpspor
23 Eyll Pazartesi
Gazianep FK 20:00 Trabzonspor
Göztepe 20:00 Kayserispor

Alanya 1221 FK, yeni sezonun ilk maçında yarın Yozgat Belediyesi Bozokspor ile deplasmanda karşı karşıya geliyor. 

TFF 3. Lig'de 2024-2025 sezonu bugün
ve yarın oynanacak karşılaşmalarla
başlıyor. Alanya'nın 3. Lig'deki temsil-

cisi Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü, yeni se-
zona deplasmanda Yozgat Belediyesi Bo-
zokspor maçıyla başlıyor. Mücadele yarın (pa-
zar) saat 16.00'da başlayacak. Hazırlıkları-
nı tamamlayan ve Yozgat'a giden mavi be-
yazlılar, tarihinde ilk kez profesyonel ligde yer
alan rakibi karşısında galibiyet arayacak. Mü-
cadelede Melik Kurt, Ahmet Algün ve Em-
rah Türkyılmaz hakem üçlüsü görev yapa-
cak.  � Ercan YILDIRIM

TFF 3. LİG 3. GRUP 1. HAFTA1
07 Eylül Cumartesi
Bayburt İÖİ 15:30 Çorluspor 1947
1922 Konyaspor 16:00 Karabük İY
Ayvalıkgücü Bld. 16:30 Aliağa Futbol
Efeler 09 SK 16:30 Viranşehir Bld.
08 Eylül Pazar
Osmaniyespor 16:00 52 Orduspor
Yozgat Bld. 16:00 Alanya 1221 FK
Mustafa Kemalpaşa 16:30 Çankaya FK
Küçükçekmece 16:30 Pazarspor

Alanya 1221 FK yeni ismiyle ilk resmi
maçına Yozgat deplasmanında çıkıyor

Teknik direktör Erkan 
Yılmaz sezona galibiyetle

başlamak istiyor

RAKİPLERDEN 
HABERLER

Trendyol Süper
Lig ekiplerin-
den Hatayspor,

Erdemli Atış Poligo-
nu'nda yaptığı antren-

manla Süper Lig'in
5'inci haftasında deplas-

manda oynayacağı Alan-
yaspor maçının çalışmaları-

na devam etti. Teknik direktör Özhan Pulat
yönetiminde yapılan idmanda pas drili ve
kuvvet çalışması yapıldı. � Ercan YILDIRIM

Hatayspor, Alanyaspor maçı
için antrenmanlarını sürdürdü.

HATAYSPOR SIKI
HAZIRLANIYORTürkiye - İzlanda maçının hakemi

belli oldu A Millî Takımımızın İzlanda ile oynayacağı UEFA
Uluslar B Ligi 4. Grup maçının hakemleri belli oldu.

İ
zmir'de bulunan Gürsel Ak-
sel Stadyumu'nda 9 Eylül
2024 Pazartesi günü oyna-

nacak ve TSİ 21.45'te başlaya-

cak olan müsabakayı Arnavut-
luk Futbol Federasyonu'ndan
Enea Jorgji yönetecek. Jorg-
ji'nin yardımcılıklarını Denis

Rexha ve Ridiger Çokaj yapa-
cak. Karşılaşmanın dördüncü
hakemi ise Eldorjan Hamiti
olacak. � Ercan YILDIRIM

Enea Jorgji 

Corendon Alanyas-
por Yönetim Kuru-
lu, Başkan Hasan

Çavuşoğlu başkanlığında
önceki gün Cengiz Aydo-
ğan Kulüp Tesisleri'nde
toplandı. Toplantıda Sü-
per Lig’de sezonun ilk 4
haftasında alınan sonuç-
lar ve teknik direktör Fa-
tih Tekke'nin raporu gö-
rüşüldü. Yönetim, 5’inci
haftada oynanacak Ha-
tayspor maçı hazırlıkları
ve gündeme ilişkin diğer
konuları da değerlendirdi.
� Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper
Lig'e kötü baş-
langıç yapan
Alanyaspor'da
yönetim durumu
değerlendirmek
için toplandı.

YÖNETİM DURUMU DEĞERLENDİRDİ

Corendon Alanyaspor, geçtiğimiz sezon
turuncu yeşilli takımda kiralık olarak
forma giyen Güney Koreli santrafor Ui-

jo Hwang ile bir yıllık sözleşme imzaladı.

Hwang yeniden
Alanyaspor’da



12 Cumartesi 7 Eylül 2024 GÜNDEM


